

---

## **MATERIALE INTERVENTIE ILUMINAT PUBLIC PRIMARIA LUNCA MURESULUI**

I.D.: 86469943

---

Data publicarii 29.08.23

Coduri CPV

31681410-0

---

Pretul estimativ: 2.516,29 RON - 2.516,29 RON

---

Descriere: MATERIALE INTERVENTIE ILUMINAT PUBLIC PRIMARIA LUNCA MURESULUI: CONTACTOR 115A 230VAC 50HZ 55KW 400VAC 1ND+1NI LC1D115P5 BUC 1 1023 1023.00 CORP LED STRADAL 30W 4000K 4050LM D=60MM GARANTIE 5 ANI SLIM IP65 VT-34ST/21956 BUC 5 155 775.00 CONSOLA 400\*600MM DEXT=60MM 120GRD SV-B.60.100NI SV-BL.60.100HG BUC 5 89.5 447.50 CLEMA DERIVATIE BRANSAMENT MONO CDD 45 AL/AL TYIR / TYIR 35-95 / 10-25 MMP BUC 10 12.9 129.00 CABLU CYY-F 3\* 1.5 MMP M 15 3.57 53.55 CONECTOR 3 POLI 3\*0.08-4MM 32A PT MYF SI FY WAGO WAG 222-413/50 SET 50BUC SET 1 88.24 88.24

---